

# **ITTM Holding ApS**

Åvej 9, Himmelev, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 28 96 94 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

**Henrik Schioldann Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITTM Holding ApS Åvej 9, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 94 49
	Stiftet: 16. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Schioldann Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	H.S. Nielsen ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	ECD Administration ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.297.721 kr. mod 710.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke egne driftsaktiviteter og er afhængig af økonomisk støtte fra koncernforbundne og tilknyttede virksomheder samt fra selskabets ejerkreds. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er i regnskabsåret steget fra 0,7 mio. kr. til 1,3 mio. kr. Tæt op til regnskabsafslutningen er der opstået en uventet økonomisk udfordring i selskabets kapitalinteresse som følge af en afgørelse i en retssag, der gik datterselskabet imod. Selskabets ledelse har derfor valgt at foretage en regnskabsmæssig nedskrivning af kapitalinteressen til kr. 0.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på en løsning af de opståede økonomiske udfordringer i selskabets kapitalinteresse og forventer en positiv udfald af disse bestræbelser foranlediget af retssagen, der gik datterselskabet imod. På sigt forventer ledelsen ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 2,2 mio. hos moderselskabet H.S. Nielsen ApS. Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er afhængig af en positiv afvikling af udfordringerne det underliggende selskab ECD Administration ApS jævnfør omtalen i note 1. Selskabets ledelse har positive forventninger til en løsning, hvorfor ledelsen vurderer tilgodehavendet som værende forsvarlig værdiansat. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor afhængig af, at selskabet opnår finansiering til indfrielse af selskabets gæld i takt med, at denne skal afvikles.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	647.523
Andre finansielle indtægter	127.407	120.195
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.093.878	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-972.721</b>	<b>728.997</b>
4 Skat af årets resultat	-325.000	-18.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.297.721</b>	<b>710.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	710.997
Disponeret fra overført resultat	-1.297.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.297.721</b>	<b>710.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.093.878</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.093.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.093.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.250.858	2.123.451
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>325.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.250.858</u>	<u>2.448.451</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.250.858</u></b>	<b><u>2.448.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.250.858</u></b>	<b><u>3.542.329</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-8.395.578	-7.097.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.395.578</b>	<b>-4.097.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	6.313.531	6.913.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.313.531	6.913.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	720.405	720.405
Anden gæld	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.905	726.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.646.436</b>	<b>7.640.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.250.858</b>	<b>3.542.329</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	3.000.000	-7.808.854	-4.808.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>710.997</u>	<u>710.997</u>
Egenkapital 1. januar 2023	3.000.000	-7.097.857	-4.097.857
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.297.721</u>	<u>-1.297.721</u>
	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>-8.395.578</b></u>	<u><b>-5.395.578</b></u>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke egne driftsaktiviteter og er afhængig af økonomisk støtte fra koncernforbundne og tilknyttede virksomheder samt fra selskabets ejerkreds. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser er i regnskabsåret steget fra 0,7 mio. kr. til 1,3 mio. kr. Tæt op til regnskabsafslutningen er der opstået en uventet økonomisk udfordring i selskabets kapitalinteresse som følge af en afgørelse i en retssag, der gik datterselskabet imod. Selskabets ledelse har derfor valgt at foretage en regnskabsmæssig nedskrivning af kapitalinteressen til kr. 0.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse arbejder på en løsning af de opståede økonomiske udfordringer i selskabets kapitalinteresse og forventer en positiv udfald af disse bestræbelser foranlediget af retssagen, der gik datterselskabet imod. På sigt forventer ledelsen ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 2,2 mio. hos moderselskabet H.S. Nielsen ApS. Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er afhængig af en positiv afvikling af udfordringerne det underliggende selskab ECD Administration ApS jævnfør omtalen i note 1. Selskabets ledelse har positive forventninger til en løsning, hvorfor ledelsen vurderer tilgodehavendet som værende forsvarlig værdiansat. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor afhængig af, at selskabet opnår finansiering til indfrielse af selskabets gæld i takt med, at denne skal afvikles.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	32.471
	<u>0</u>	<u>32.471</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	325.000	18.000
	<u>325.000</u>	<u>18.000</u>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	10.171.313	10.171.313
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.171.313</b>	<b>10.171.313</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-7.412.353	-8.059.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	647.523
Nedskrivning af kapitalandele	-1.093.878	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-8.506.231</b>	<b>-7.412.353</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.665.082	-1.665.082
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.665.082</b>	<b>-1.665.082</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.093.878</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ITTM Holding ApS
ECD Administration ApS, Greve	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsrapporten for ECD Administration ApS for 2023 er ikke aflagt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i ITTM Holding ApS.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30 79 97 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
